ỦY BAN NHÂN  DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

Số: 22/UBND-KN

V/v lập danh sách đăng ký

thi cấy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Phượng, ngày 29 tháng 01năm 2024

DANH SÁCH

Đăng ký thí sinh tham gia Hội thi cấy – Lễ hội Lồng Tồng ATK

Xuân Quý Mão 2023 xã Kim Phượng, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên

STT Họ và tên

Ngày

tháng năm

sinh

Giới

tính

Dân

tộc

Nơi cư trú

Số điện thoại

1 Mạc Thị Điểm 06/6/1990 Nữ Tày

Xóm Đồng Đình, xã

Kim Phượng, huyện

Định Hóa, tỉnh Thái

Nguyên

0372570341

Nơi nhận:
- Trung tâm DVNN huyện;

- Lưu: VP.

TM/ ỦY BAN NHÂN DÂN

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T10:52:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T10:52:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!